la Subdirectora de Compras Públicas del GADPN en el cual se delega para que actué en la etapa 

precontractual del proceso MCO-GADPN-002-2022, y se adjunta 4, para que se proceda a 

realizar el análisis técnico de las ofertas presentadas  para el proceso en referencia. 

El presupuesto referencial es de $ 179.989,13000 (Ciento Setenta y Nueve Mil Novecientos 

Ochenta y Nueve con 13000/100000 centavos) dólares de Estados Unidos de América, sin 

incluir el IVA, con un plazo 120 días, contado a partir DEL SIGUIENTE DIA DE LA 

NOTIFICACION QUE EL ANTICIPO SE ENCUENTRA DISPONIBLE POR PARTE DEL 

ADMINISTRADOR DE CONTRATO.